12/09/2023, 17:47 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/87972 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4578/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE OPERAÇÃO TAPA
BURACO NO INÍCIO DA SERVIDÃO MARIA
DA PENHA, RETIRO.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de operação tapa
buraco no início da Servidão Maria da Penha, Retiro.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária pois a servidão está com buracos podendo ocasionar acidentes.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2023

DR. MAURO PERALTA
Vereador

Data do Documento: 12/09/2023 - 16:01:28
Data do Processo: 12/09/2023 - 16:07:25
Processo: 4578/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023042700012652457

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230427000126524578